
Zarządzenie Nr 82.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 11 października 2022 r. 

w sprawie powołania redaktora naczelnego czasopisma "GMINA BARUCHOWO Informator gminny" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.1)) oraz art. 8 i art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe  (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 1914) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Ilonę Małgorzatę Gontarek na stanowisko redaktora naczelnego czasopisma "GMINA 
BARUCHOWO Informator gminny". 

§ 2. Do obowiązków redaktora naczelnego należy w szczególności: 

1) przygotowywanie i opracowanie materiałów prasowych do każdego kolejnego numeru półrocznika, 

2) nadzorowanie składu i druku półrocznika, 

3) ustalenie wysokości nakładu każdego numeru półrocznika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4542370-CA3E-472B-A1FA-0B8D7703D31C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


